
Código Seguro de Verificación IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Fecha 05/11/2021 13:52:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante EVA MARIA ZARZUELA GALIANO (TECNICO)

Firmante PEDRO ENRIQUE DIAZ BENITEZ (TECNICO)

Firmante DAVID JIMENEZ CAMINO ALVAREZ (JEFE DE SERVICIO)

Firmante MARIA ESTHER SOLIS RODRIGUEZ (TECNICO)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Página 1/16

Ayudas del Fondo Social Europeo 2014-
2020

ACTA  DE  SELECCIÓN  DE  LAS  PERSONAS  BENEFICIARIAS  DE  LAS  ACCIONES
FORMATIVAS DEL  PROYECTO N.º 10 PÒRTICO DIPUFORM@, EN EL CONTEXTO DEL
PROGRAMA OPERATIVO  DE  EMPLEO,  FORMACIÓN  Y EDUCACIÓN  DESTINADO  A
ENTIDADES LOCALES, PARA LA INSERCIÓN DE LAS PERSONAS MÁS VULNERABLES,
DE  ACUERDO  CON  EL  CONVENIO  DE  COLABORACIÓN  FIRMADO  ENTRE  EL
INSTITUTO DE EMPLEO y DESARROLLO SOCIO-ECONÓMICO Y TECNOLÓGICO (IEDT)
Y EL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALGECIRAS, COFINANCIADO EN UN 80% POR EL
FONDO SOCIAL EUROPEO,aprobadas por  Resolución de alcaldía  nº5500 de  fecha  de 19 de
agosto de 2021, y  publicadas en el BOP de la provincia de Cádiz de fecha 7 de Septiembre de 2021

No habiendo podido celebrarse la reunión de la  Comisión de Valoración, convocada con
fecha  de  ocho  de  octubre  de  dos  mil  veintiuno  por  Resolución  de  Alcaldía  nº6677  de
fecha,06/10/2021, por no disponer de toda la documentación necesaria para el expediente, se reúne
dicha  Comisión, con fecha de cuatro de noviembre de dos mil veintiuno, a las 12,00 horas, en la
Delegación de fomento Económico y empleo del Excmo. Ayuntamiento de Algeciras, formada por
las siguientes personas:

PRESIDENTE:  ESTHER SOLIS RODRÍGUEZ

SECRETARIO POR DELEGACIÓN: DAVID JIMÉNEZ-CAMINO ÁLVAREZ

VOCAL: PEDRO DIAZ BENÍTEZ

VOCAL: EVA ZARZUELA GALIANO

Vistas las solicitudes y la documentación adjunta a las mismas, así como las  subsanaciones
presentadas, en tiempo y forma,  y visto el Informe  emitido por la Instructora del Expediente Dña.
Inmaculada Veas López, dicha Comisión de valoración, por unanimidad ACUERDA

PRIMERO.-  Que  los  candidatos  ADMITIDOS  y  la  puntuación  provisional  obtenida  por  los
mismos en la Fase I del procedimiento, es la que se relaciona en los anexos siguientes:
ANEXO IA    GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL

ANEXOIB  OPERACIONES  AUXILIARES  DE  MONTAJE  DE  INSTALACIONES
ELECTROTÉCNICAS EN EDIFICIO

ANEXO IC    DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

SEGUNDO.-  Que  resultan  EXCLUIDOS del  procedimiento,  aquellas  personas  que  se  ha
comprobado que no tienen la condición de personas  desempleadas no ocupadas y las personas que
no acreditan la titulación exigida para cada itinerario. Estas personas son las que se relacionan en
los anexos siguientes:
ANEXOIIA   GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL

ANEXOIIB  OPERACIONES  AUXILIARES  DE  MONTAJE  DE  INSTALACIONES
ELECTROTÉCNICAS EN EDIFICIO

ANEXO IIC    DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO



Código Seguro de Verificación IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Fecha 05/11/2021 13:52:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante EVA MARIA ZARZUELA GALIANO (TECNICO)

Firmante PEDRO ENRIQUE DIAZ BENITEZ (TECNICO)

Firmante DAVID JIMENEZ CAMINO ALVAREZ (JEFE DE SERVICIO)

Firmante MARIA ESTHER SOLIS RODRIGUEZ (TECNICO)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Página 2/16

Ayudas del Fondo Social Europeo 2014-
2020

TERCERO.- Que, de conformidad con lo dispuesto en el art. 68 de la Ley 39/2015 de 1 de Octubre
del  Procedimiento  Administrativo  común  de  las  Administraicones  Públicas,  DESISTEN del
procedimiento las personas que se relacionan en los anexos siguientes:

ANEXOIIIA  GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL

ANEXOIIIB  OPERACIONES  AUXILIARES  DE  MONTAJE  DE  INSTALACIONES
ELECTROTÉCNICAS EN EDIFICIO

ANEXO IIIC   DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

CUARTO.- Que,quedan convocados para el dia  10 de noviembre  los candidatos ADMITIDOS
para la Fase 2 del procedimiento de selección, consistente en el desarrollo de una prueba escrita. El
lugar de celebración de dicha prueba es el  Centro Cívico Ventura Arjona, sito en Plza. Picaso, s/
n. Barriada San Bernabé  a la hora que se establece a continución:

CANDIDATOS A LA ACCIÓN FORMATIVA “OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE DE
INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS EN EDIFICIO”. A LAS 9,00H

CANDIDATOS A LA ACCIÓN FORMATIVA “DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL
PARA EL EMPLEO”  A LAS 11,00H.

CANDIDATOS A LA ACCIÓN FORMATIVA”GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL
COMERCIO INTERNACIONAL” A LAS 13,00H

QUINTO.-Publícar los Listados  de Candidatos Admitidos,Excluidos y los que se entienden que
desisten del procedimiento, en el Tablón de Anuncios de la Delegación de Fomento y en la página
Web del Ayuntamiento de Algeciras.

Una vez finalizadas las dos fases del procedimiento  se concederá a los interesados un plazo
de 10 días hábiles para interponer las reclamaciones que estimen oportunas, contra la resolución
definitiva. 

Y siendo las 14,00horas del día 4 de noviembre de 2021, se levanta  la sesión y para su
constancia se expide la presente Acta, procediéndose a su firma por todos los miembros asistentes
de la Comisión de valoración, de todo lo cual yo, el Secretario, DOY FE.



Código Seguro de Verificación IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Fecha 05/11/2021 13:52:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante EVA MARIA ZARZUELA GALIANO (TECNICO)

Firmante PEDRO ENRIQUE DIAZ BENITEZ (TECNICO)

Firmante DAVID JIMENEZ CAMINO ALVAREZ (JEFE DE SERVICIO)

Firmante MARIA ESTHER SOLIS RODRIGUEZ (TECNICO)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Página 3/16

1 ANEXO I A GA COMERCIO INTERNACIONAL

Página 1

ANEXO I-A - GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERN

CANDIDATOS ADMITIDOS

APELL1 APELL2 NOMBRE

1 3,00 KHLIFI MARIEN

2 0,50 ALARCON MIRANDA PATRICIA

3 3,50 ALCANTARA SANJORGE ANA

4 0,50 ARAUJO ORTOLA

5 1,00 ARMENTA DELGADO MARIANA

6 0,50 BANDA RAMOS

7 4,00 BAPTISTA ROSENDO ROSE MARIE

8 3,50 BARRANCO LÓPEZ

9 2,50 BARRANCO BAUTISTA JUAN ELOY

10 1,00 BENÍTEZ MARTINEZ JUANA MARÍA

11 0,50 BENÍTEZ MOTA BORJA

12 3,00 CALDERON CARRILLO SERGIO

13 0,50 CALVO ANGEL LUIS

14 0,50 CAPARROS RÍOS

15 2,00 CARDEÑOSA NIETO ÁNGEL

16 3,00 CARRILLO GRANADOS

17 1,00 CARRILLO GIL CRISTINA

18 0,00 CHAVERA PEREIRA

19 0,50 COHEN TROYA ESTELA

20 0,50 CORRALES CASTILLA JOSE MANUEL

21 0,50 CORRALES MONTOYA

22 3,50 CRUZ SÁNCHEZ MÓNICA

23 3,50 DEBBOUN EL ADDOULI ISMAEL

24
3,50 DEL CAN GARCÍA

25 3,00 DEL PRADO ARCOS BEATRIZ

26 4,50 EL AJI AICHA

27 0,50 EL GUETEBI O HALIMA

28 3,50 ESPIN CARPINTOR GLADYS

29
2,00 ESPINOSA FERNÁNDEZ

30 1,00 FARROUHA HAITAM

31
2,50 FERNANDEZ RICARDONI SONIA PALMA

32 3,50 FERNÁNDEZ AMORES ÁLVARO

33
0,50 FERNÁNDEZ GENAL MONTSERRAT

34
3,50 FIGUEROA VEGA

35 3,00 GARCIA SAAVEDRA VANESA

36 0,50 GARCIA MORENO FERNANDO

37
3,50 GARCÍA RODRÍGUEZ

P. 
PROVISIONAL 

FASE 1

ALAMI-
MERRONI

MARIA 
DOLORES

JOSE 
ANTONIO

ESTELA 
SILVINA

PÉREZ DE 
NAVARRO

MARÍA 
ENGRACIA

MARIA 
MACARENA

FRANCISCO 
MANUEL

MARINA 
TRIANA

ROSA 
MARGARITA

JUAN 
EUGENIO

MARÍA DEL 
MAR

ADOLFO 
SANTIAGO



Código Seguro de Verificación IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Fecha 05/11/2021 13:52:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante EVA MARIA ZARZUELA GALIANO (TECNICO)

Firmante PEDRO ENRIQUE DIAZ BENITEZ (TECNICO)

Firmante DAVID JIMENEZ CAMINO ALVAREZ (JEFE DE SERVICIO)

Firmante MARIA ESTHER SOLIS RODRIGUEZ (TECNICO)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Página 4/16

1 ANEXO I A GA COMERCIO INTERNACIONAL

Página 2

38 3,50 GONZÁLEZ MAGRO FRANCISCA

39 3,00 GONZÁLEZ GONZÁLEZ EZEQUIEL

40
1,50 GONZÁLEZ GALAN DANIEL DAVID

41
1,00 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ

42
1,00 HERRERA LLORENTE

43
3,00 JIMÉNEZ ROJAS

44 3,00 JORGE PASTOR CRISTINA

45 3,50 LEMOS BLANCO DAVID

46 1,00 LEÓN FERNÁNDEZ JARA

47 0,50 LEÓN CARRASCO ROCIO

48 1,00 LFERD MAHFAD YAHYA

49
0,50 LÓPEZ DÍAZ

50 0,50 LÓPEZ TRUJILLO MARÍA LUISA

51
0,50 LÓPEZ TRUJILLO

52 3,50 LUQUE GARCÍA CARMEN

53 3,50 LUQUE GARCÍA LOURDES

54 4,00 MADROÑAL GÓMEZ AGUASANTA

55
3,00 MANDEAL

56
0,50 MARTÍN GARCÍA JUAN MANUEL

57
2,50 MARTÍNEZ GARCIA

58
3,50 MATEO SANTANA

59
1,00 MEMBRIVES FERRONI

60 0,50 MONTES GALINDO ELISA

61 0,00 MORENO SÁNCHEZ DAVID

62
2,00 MÚÑOZ JOSE LUIS

63 1,00 MÚÑOZ RODRÍGUEZ PAULA

64 0,50 MÚÑOZ CHICO SILVIA

65 3,00 OCAÑA SARMIENTO EVA MARIA

66 0,50 ORDOÑEZ CABALLERO RAQUEL

67 1,00 ORRÁN VERDEJO CRISTINA

68
2,50 ORTIZ ALCAIDE

69
0,00 ORTIZ SÁNCHEZ

70
0,50 PAJARES RUÍZ

71
4,00 PATIÑO LÓPEZ ESTHER LIDIA

72 3,00 PÉREZ CRUZ ÁMPARO

73 1,00 PÉREZ CANALES SILVIA

74 0,50 QUISPE LUNA SAVINA

75 3,50 RAIMUNDO MORENO AFRICA

76 3,00 RAMOS CANO RAQUEL

77
3,50 RIBES PALOMARES

78 3,00 RIBES PALOMARES SUSANA

79
3,50 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ CLARA MARÍA

MARÍA DEL 
CARMEN

MIGUELYS 
MARIA

FRANCISCO 
JOSE

MARÍA DEL 
CARMEN

MARÍA 
ROSARIO

ALEXANDRA 
MARÍA

ANTONIO 
FRANCISCO

MARÍA DE LA 
CONCEPCIÓN

CYNTHIA 
CECILIA

FERRERA DE 
CASTRO

FRANCISCO 
JAVIER

CARLOS 
MANUEL

MARÍA DEL 
ROCIO

MARÍA 
LOURDES



Código Seguro de Verificación IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Fecha 05/11/2021 13:52:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante EVA MARIA ZARZUELA GALIANO (TECNICO)

Firmante PEDRO ENRIQUE DIAZ BENITEZ (TECNICO)

Firmante DAVID JIMENEZ CAMINO ALVAREZ (JEFE DE SERVICIO)

Firmante MARIA ESTHER SOLIS RODRIGUEZ (TECNICO)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Página 5/16

1 ANEXO I A GA COMERCIO INTERNACIONAL

Página 3

80 1,00 RODRÍGUEZ MEDINILLA CLAUDIA

81
3,50 ROMÁN GRACIA

82 5,00 RUBIO RODRÍGUEZ PAOLA

83
2,50 RUIZ MARTIN

84 4,00 RUÍZ GARCÍA CONCEPCIÓN

85
0,50 SÁNCHEZ NOTARIO

86
2,50 SANTANDER OJEDA

87 1,00 SEGURA MARTÍNEZ SANDRA

88 2,50 SEMPERE LLONA JOAQUIN

89 2,50 SILVA FUREST ADRIÁN

90
0,00 SILVA FUREST

91 1,00 SOTO QUIEDO ISIDORA

92 1,50 TANJI O AMAL

93 0,50 TOCÓN RUEDA EVA MARÍA

94
0,50 TORRES EDWARDS

95 3,00 VALERO COLLANTE ALEJANDRO

96
3,00 VALLADARES CASTILLO

97 1,00 VILLANUEVA FERNÁNDEZ ANA MARÍA

MARÍA 
TRINIDAD

JOSE 
ANTONIO

ADRIAN 
ANTONIO

MARÍA DEL 
MAR

SERGIO 
ALEJANDRO

MIGUEL 
CARLOS

MARIA DEL 
CARMEN



Código Seguro de Verificación IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Fecha 05/11/2021 13:52:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante EVA MARIA ZARZUELA GALIANO (TECNICO)

Firmante PEDRO ENRIQUE DIAZ BENITEZ (TECNICO)

Firmante DAVID JIMENEZ CAMINO ALVAREZ (JEFE DE SERVICIO)

Firmante MARIA ESTHER SOLIS RODRIGUEZ (TECNICO)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Página 6/16

2 ANEXO I B OA ELECTRICIDAD

Página 4

ANEXO I-B - OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE DE INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS EN EDIFICIOS

CANDIDATOS ADMITIDOS

APELL1 APELL2 NOMBRE

1 1,50 ABABACAR DIOP SERIGNE

2 1,00 ACEDO RODRÍGUEZ JONATAN

3 2,00 ACHOUCHOU O IMAD

4 0,50 ALBARRACIN EL ATELLAH ZACARIAS

5 3,50 ÁLVAREZ LOSADA

6 3,50 AMBROS CEBALLOS MARIO

7 3,50 ARRAS ADIL

8 1,00 ARROYO MONTOYA MANUEL

9 5,00 AYAD CHAIMAAD

10 0,50 BANDA RAMOS

11 0,00 BELOSO PÉREZ JUAN RAFAEL

12 3,50 BEN MOUSSA AISSA

13 4,00 BENJMAIA CHANHIH NORDIN

14 3,00 BENSAID BENKACEM ABDELHAMID

15 3,50 BOUSNINA AZARKAN MOHAMED

16 0,50 BURGOS LÓPEZ

17 1,00 CABEZA FERRÓN DAVID

18 4,00 CAMPOS PÉREZ DAVID

19 1,00 CASAS YERA SORAYA

20 0,00 CHAVERA PEREIRA

21 0,50 CHAVES GONZÁLEZ ALEJANDRO

22 1,50 COLLAZO BERNAL ISMAEL

23 3,00 CORDOBA GUERRERO VICTORIANO

24 0,50 CORRALES GALLEGO GONZALO

25 0,50 CORRALES MONTOYA

26 1,00 COSTIN DUMITRI ADI

27 3,50 DE GRANDI SALAS LAUREANO

28 1,00 DIALLO O MADANY

29 1,00 DIAZ DOMINGUEZ YOLANDA

30 0,50 DIAZ NAVARRO RAUL

31 0,00 DÍAZ TORREJÓN

32 4,50 EL AIMIRI O ABDERRAHIM

33 2,00 EL ALAMI O YOUSSEF

34 2,00 EL ALAMI ALI

35 4,00 EL BAKALI KARIMA

36 4,00 EL OUAFI ABDELLATIF

37 0,50 ESCORZA CABA

38 4,00 ESPADAS ESCUDERO MARIA ELENA

39 0,50 FATHI MARDI AYOUB

40 3,00 FERNÁNDEZ GARRUCHO JUAN MANUEL

41 0,00 FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS

42 0,50 GARCIA MARTIN ANTONIO

43 4,00 GARCÍA SANTIAGO JOSE LUIS

P.PROVISIONAL 
FASE 1

GABRIEL 
JESÚS

JOSE 
ANTONIO

JONATHAN 
JESÚS

FRANCISCO 
MANUEL

MARINA 
TRIANA

JUAN 
ANTONIO

CARLOS 
DANIEL



Código Seguro de Verificación IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Fecha 05/11/2021 13:52:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante EVA MARIA ZARZUELA GALIANO (TECNICO)

Firmante PEDRO ENRIQUE DIAZ BENITEZ (TECNICO)

Firmante DAVID JIMENEZ CAMINO ALVAREZ (JEFE DE SERVICIO)

Firmante MARIA ESTHER SOLIS RODRIGUEZ (TECNICO)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Página 7/16

2 ANEXO I B OA ELECTRICIDAD

Página 5

44 3,50 GARCÍA GARCÍA EVA MARÍA

45 3,50 GARCÍA RODRÍGUEZ

46 3,00 GARCÍA ÁLVAREZ JOSE ABEL

47 3,00 GARCÍA SÁNCHEZ

48 0,00 GARCÍA GONZÁLEZ

49 3,00 GÓMEZ MARQUEZ RAMÓN

50 2,50 GONZÁLEZ VALENCIA ROSA MARÍA

51 2,00 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ JUAN MIGUEL

52 1,00 GONZÁLEZ RUIZ ANA MARIA

53 3,00 GUTIÉRREZ MARTIN

54 0,00 GUTIÉRREZ MARTIN JORGE

55 3,50 GUZMAN SANTIAGO DANIEL

56 4,00 HAMMOUD SAIDA

57 4,50 HAYYAN O MOHAMED

58 1,00 HEREDIA HEREDIA LUIS

59 0,50 HERNÁNDEZ DIAZ

60 3,50 JODAR RUIZ ANDRÉS

61 1,50 JODAR RUIZ REBECA

62 0,00 JOUDA O SABIR

63 2,00 KHAYAOUCH MOHAMED

64 1,50 KOCHKONIAN SERGEI

65 2,00 KUTSKO O SOFIA

66 3,00 LARA TORRES

67 1,00 LEON JIMENEZ ISABEL MARIA

68 4,50 LLAVES LÓPEZ CRISTINA

69 3,50 LÓPEZ RAMÍREZ JOSEFA

70 1,50 LÓPEZ GÓMEZ

71 1,00 MADRID CANALES MANUEL

72 3,00 MALDONADO ROMERO SANTIAGO

73 3,00 MARMOL MAZA JOAQUIN

74 2,50 MÁRQUEZ SÁNCHEZ JUAN SEÑOR

75 4,00 MARTÍNEZ ROMERO

76 3,50 MARTÍNEZ ZEA FRANCISCO

77 1,00 MARTÍNEZ DIAZ JORGE

78 0,50 MARTÍNEZ CAMPOS IZAN

79 3,50 MELÉNDEZ BEJAR MANUEL

80 1,50 MENA MIGUEL JOSE ANIBAL

81 4,50 MOLINA HEREDIA SAMUEL

82 0,50 MOLINA FEIJO ADRIAN

83 2,00 MORENO SÁNCHEZ DAVID

84 1,00 MORENO NARANJO RAMÓN

85 1,50 MORILLA RIVERO ANA

86 1,00 MOUNIB AL LEMMAH BILAL

87 4,00 MURILLO RIVAS ANA ISABEL

88 3,50 NAVAS DELGADO ALFONSO

89 0,00 NUÑEZ GATELL

90 2,50 NÚÑEZ NÚÑEZ LUIS

ADOLFO 
SANTIAGO

JESÚS DE LOS 
REYES

JULIO 
ANTONIO

MARCOS 
ANTONIO

YOURDER 
JOSE

FRANCISCO 
JAVIER

CARLOS 
AARÓN

FRANCISCO 
JESÚS

JUAN 
ANTONIO



Código Seguro de Verificación IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Fecha 05/11/2021 13:52:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante EVA MARIA ZARZUELA GALIANO (TECNICO)

Firmante PEDRO ENRIQUE DIAZ BENITEZ (TECNICO)

Firmante DAVID JIMENEZ CAMINO ALVAREZ (JEFE DE SERVICIO)

Firmante MARIA ESTHER SOLIS RODRIGUEZ (TECNICO)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Página 8/16

2 ANEXO I B OA ELECTRICIDAD

Página 6

91 3,50 OLIVARES SANTAMARIA ABRAHAM

92 0,00 ORTIZ SÁNCHEZ

93 0,00 OSUNA POZO

94 4,00 PÉREZ GONZÁLEZ

95 3,00 PÉREZ ALANDI Mª DEL  ROCIO

96 2,00 PÉREZ DELGADO JESÚS

97 0,50 PÉREZ ALANDI AINHOA

98 0,50 PONCE GONZÁLEZ

99 0,50 PUYOL GIL

100 2,50 RAMOS GARCIA FRANCISCO

101 0,00 RÍOS GARCÍA ÁLVARO

102 4,00 RODRÍGUEZ FERRERA JOSE MIGUEL

103 4,00 ROJAS FERNÁNDEZ SALVADOR

104 0,50 ROMERO MONTOYA JOSE

105 1,00 SADHI AHRICH MUSTAFA

106 3,50 SÁNCHEZ CORRALES DAVID DAMIAN

107 2,00 SÁNCHEZ SABATER JULIA

108 0,50 SÁNCHEZ BORREGO

109 0,50 SÁNCHEZ CORRALES ÁNGEL LUIS

110 3,50 SANJUAN SÁNCHEZ

111 4,00 SANTAMARIA GARCIA ESTEFANIA

112 4,50 SANTIAGO SANTIAGO ROSA

113 1,00 SANTIAGO SANTIAGO ANTONIO

114 0,50 SANTIAGO MONTOYA

115 0,50 SANTIAGO MONTOYA SERGIO

116 0,50 SARRIA MORALES AGUSTÍN

117 0,50 SERRANO LEDESMA LEOPOLDO

118 1,00 SUAREZ VALLE ANA KAREN

119 1,50 TAJI O ABDELKRIM

120 1,50 TELHIQ YASSINE

121 2,00 TORRES GARCIA YOLANDA

122 0,50 TORRES EDWARDS

123 1,00 VALENCIA HAMEDI SORAYA

124 3,50 VEGA DOMÍNGUEZ JOSE LUIS

125 0,50 VELASCO ISIDORO

126 0,50 VILLAVERDE DURAN

127 4,50 YADEZ EL OUOJDI ABDELOUAHID

128 0,00 YERA ZAMBRANA ISMAEL

CARLOS 
MANUEL

MIGUEL 
ANGEL

MILAGROS 
DEL ROCIO

MARIA DEL 
CARMEN

FRANCISCO 
JAVIER

Mª DE LAS 
NIEVES

JOSE 
ANTONIO

FRANCISCO 
MANUEL

MIGUEL 
CARLOS

LADRON DE 
GUEVARA

SERGIO 
LEOPOLDO



Código Seguro de Verificación IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Fecha 05/11/2021 13:52:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante EVA MARIA ZARZUELA GALIANO (TECNICO)

Firmante PEDRO ENRIQUE DIAZ BENITEZ (TECNICO)

Firmante DAVID JIMENEZ CAMINO ALVAREZ (JEFE DE SERVICIO)

Firmante MARIA ESTHER SOLIS RODRIGUEZ (TECNICO)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Página 9/16

3 ANEXO I C DOCENCIA FP

Página 7

ANEXO I -C - DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

CANDIDATOS ADMITIDOS

ID APELL1 APELL2 NOMBRE

1 4,00 181 AGUILERA BOADA NATALIA

2 0,00 303 ANDREU BEJARANO CESAR

3 3,50 81 AZNAR GONZÁLEZ LAURA

4 3,00 325 BENEROSO MORA Mª PALMA

5 4,00 414 BORREGO NAVARRO ROCIO

6 0,50 383 BORREGO LÓPEZ DAMIÁN

7 1,00 207 BRAVO URBANO BELÉN

8
0,50 222 CAPARROS RÍOS

9 2,50 417 CARDEÑOSA NIETO ANGEL

10 1,00 9 CARRILLO GIL CRISTINA

11
0,00 416 CHAVERA PEREIRA

12 0,00 156 CORRAL BUSCATÓ DANIEL JESÚS

13 0,00 294 DE DIEGO CURADO JAVIER

14 2,50 10 DEL ÁGUILA PORRAS JUAN

15 4,50 271 EL AJI AICHA

16 0,50 286 ELGARBAY JOYA ADELA

17
2,50 346 ESPINOSA FERNÁNDEZ JUAN EUGENIO

18 0,50 321 ESTEVEZ LUQUE PASCUAL

19
2,50 160 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ

20 0,50 203 FERNÁNDEZ MORALES Mª CARMEN

21
3,50 238 FIGUEROA VEGA

22
3,00 292 GARCÍA GUTIÉRREZ

23 2,50 273 GÓMEZ POSTIGO PATRICIA

24
0,00 355 GÓMEZ REGUERA

25
1,00 323 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ

26
1,00 162 HERNÁNDEZ CORCHADO

27
1,00 241 HERRERA LLORENTE

28 3,00 101 HOYAS CAMPANON ALBA MARÍA

29
3,50 386 INIESTA DOÑA

30 3,50 74 JIMÉNEZ HIGUERA ANAIS

31
1,50 232 LÓPEZ VEGA

32 1,00 291 LÓPEZ GARCÍA LIDIA

33
0,50 153 LÓPEZ TRUJILLO

34 0,50 154 LÓPEZ TRUJILLO MARÍA LUISA

35
3,00 411 LUIS GÓMEZ

36
0,50 143 MANZANARES GAVILAN

37 3,00 149 MAQUEDA NOGALES PAULA

38
0,50 313 MARTIN GARCÍA JUAN MANUEL

P. 
PROVISIONALF

ASE 1

MARÍA 
ENGRACIA

FRANCISCO 
MANUEL

MARÍA DEL 
MAR

MARÍA DEL 
CARMEN

MARÍA DEL 
CARMEN

ÁNGEL 
MIGUEL

MARÍA DEL 
CARMEN

MARÍA 
DOLORES

MIGUELYS 
MARÍA

MARÍA DE LOS 
ÁNGELES

MARÍA 
MACARENA

MARÍA 
ROSARIO

MARÍA DEL 
SOCORRO

SANDRA 
MARÍA



Código Seguro de Verificación IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Fecha 05/11/2021 13:52:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante EVA MARIA ZARZUELA GALIANO (TECNICO)

Firmante PEDRO ENRIQUE DIAZ BENITEZ (TECNICO)

Firmante DAVID JIMENEZ CAMINO ALVAREZ (JEFE DE SERVICIO)

Firmante MARIA ESTHER SOLIS RODRIGUEZ (TECNICO)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Página 10/16

3 ANEXO I C DOCENCIA FP

Página 8

39 2,50 256 MÉNDEZ ESTEBAN JESÚS JAVIER

40
4,50 319 MORENO RODRÍGUEZ

41 0,00 298 MORENO SÁNCHEZ DAVID

42 1,00 250 MÚÑOZ RODRÍGUEZ PAULA

43
3,00 119 OCAÑA PACHECO

44 3,00 220 OCAÑA SARMIENTO EVA MARÍA

45 4,00 12 PATIÑO LÓPEZ ESTHER LIDIA

46 4,00 139 PELAYO DELGADO RAQUEL

47 0,50 359 PERALES IGLESIAS GEMMA

48 3,00 193 PÉREZ CANALES SILVIA

49
4,00 86 QUINTERO BELTRAN

50
4,00 260 RIBES PALOMARES

51 1,00 413 RÍOS SAEZ MARTA

52
0,50 350 ROBLES GÁMEZ

53
3,50 353 ROMÁN GRACIA

54 0,50 235 RUIZ GALLARDO ÁLVARO

55 3,00 360 SÁNCHEZ PEREA ANA BELÉN

56 2,00 315 VALERO COLLANTE ALEJANDRO

57 1,00 300 VILLANUEVA FERNANDEZ ANA MARÍA

FAUSTINO 
RICARDO

LORENA DE LA 
PALMA

CLAUDIA 
CONSTANCIA

MARÍA 
LOURDES

MARÍA DEL 
MAR

MARÍA 
TRINIDAD



Código Seguro de Verificación IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Fecha 05/11/2021 13:52:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante EVA MARIA ZARZUELA GALIANO (TECNICO)

Firmante PEDRO ENRIQUE DIAZ BENITEZ (TECNICO)

Firmante DAVID JIMENEZ CAMINO ALVAREZ (JEFE DE SERVICIO)

Firmante MARIA ESTHER SOLIS RODRIGUEZ (TECNICO)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Página 11/16

4 ANEXO II A GACOMERCIO INTERNACIONAL

Página 9

ANEXO II-A - GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERN.

CANDIDATOS EXCLUIDOS

APELL1 APELL2 NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN

1 AZOUMA ATTIBA RITA HAOUA EXCLUIDA NO TITULACIÓN

2 CHAVES GONZÁLEZ PATRICIA EXCLUIDA NO TITULACIÓN

3 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ RAMÓN EXCLUIDO NO TITULACIÓN

4 GARCIA CARRASCO YOLANDA EXCLUIDA NO TITULACIÓN

5 GARCÍA NÚÑEZ JUANA EXCLUIDA NO TITULACIÓN

6 GONZÁLEZ SÁNCHEZ INMACULADA EXCLUIDA NO TITULACIÓN

7 HORTALEZA INDA ALBA EXCLUIDA ALTA 05/10/2021

8 KHACHA OUAFA EXCLUIDO ALTA 05/10/2021

9 LÓPEZ GARCÍA LIDIA EXCLUIDA NO TITULACIÓN

10 LÓPEZ RAMÍREZ JOSEFA EXCLUIDA NO TITULACIÓN

11 MARTÍNEZ GODOY GABRIEL EXCLUIDO NO TITULACIÓN

12 MURILLO RIVAS ANA ISABEL EXCLUIDA NO TITULACIÓN

13 OCAÑA PARRAGA EXCLUIDA NO TITULACIÓN

14 OLIVA CALLE EXCLUIDO NO TITULACIÓN

15 OLIVER GIRALDO JUDITH EXCLUIDA NO TITULACIÓN

16 PÉREZ ALANDI AINHOA EXCLUIDA NO TITULACIÓN

17 RÍOS GUERRERO FRANCISCA EXCLUIDA NO TITULACIÓN

18 SÁNCHEZ GIL CRISTINA EXCLUIDA NO TITULACIÓN

19 SERRANO LEDESMA LEOPOLDO EXCLUIDO NO TITULACIÓN

MARÍA 
TERESA

CRISTÓBAL 
JESÚS



Código Seguro de Verificación IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Fecha 05/11/2021 13:52:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante EVA MARIA ZARZUELA GALIANO (TECNICO)

Firmante PEDRO ENRIQUE DIAZ BENITEZ (TECNICO)

Firmante DAVID JIMENEZ CAMINO ALVAREZ (JEFE DE SERVICIO)

Firmante MARIA ESTHER SOLIS RODRIGUEZ (TECNICO)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Página 12/16

5 ANEXO II B OA ELECTRICIDAD

Página 10

ANEXO II-B - OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE DE INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS EN EDIF.

CANDIDATOS EXCLUIDOS

APELL1 APELL2 NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN

1 BENAVENTE ORTIZ RAÚL EXCLUIDO ALTA 05/10/2021

2 DÍAZ BANCALERO RAÚL EXCLUIDO ALTA 05/10/2021

3 MARTÍN LÓPEZ JOSE CARLOS EXCLUIDO ALTA 05/10/2021

4 PALMERO MARTIN JUAN ANDRÉS EXCLUIDO ALTA AUTÓNOMO



Código Seguro de Verificación IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Fecha 05/11/2021 13:52:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante EVA MARIA ZARZUELA GALIANO (TECNICO)

Firmante PEDRO ENRIQUE DIAZ BENITEZ (TECNICO)

Firmante DAVID JIMENEZ CAMINO ALVAREZ (JEFE DE SERVICIO)

Firmante MARIA ESTHER SOLIS RODRIGUEZ (TECNICO)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Página 13/16

6 ANEXO II C  DOCENCIA FP

Página 11

ANEXO II-C - DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

CANDIDATOS EXLUIDOS

APELL1 APELL2 NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN

1
OLIVA CALLE EXCLUIDO NO TITULACIÓN

2 GARCÍA CARRASCO YOLANDA EXCLUIDA NO TITULACIÓN

3
PACHECO GUERRERO EXCLUIDO ALTA 05/10/2021

4 HORTALEZA INDA ALBA EXCLUIDA ALTA 05/10/2021

5 SERRANO LEDESMA LEOPOLDO EXCLUIDA NO TITULACIÓN

6 BORREGO NAVARRO ESTEFANIA EXCLUIDA NO TITULACIÓN

7 GARCÍA NÚÑEZ JUANA EXCLUIDA NO TITULACIÓN

8
OCAÑA PARRAGA MARÍA TERESA EXCLUIDA NO TITULACIÓN

9 LÓPEZ RAMÍREZ JOSEFA EXCLUIDA NO TITULACIÓN

10 MURILLO RIVAS ANA ISABEL EXCLUIDA NO TITULACIÓN

11 FUENTES TOLEDO ROCIO PALMA EXCLUIDA NO TITULACIÓN

CRISTOBAL 
JESÚS

ALFONSO 
JESÚS



Código Seguro de Verificación IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Fecha 05/11/2021 13:52:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante EVA MARIA ZARZUELA GALIANO (TECNICO)

Firmante PEDRO ENRIQUE DIAZ BENITEZ (TECNICO)

Firmante DAVID JIMENEZ CAMINO ALVAREZ (JEFE DE SERVICIO)

Firmante MARIA ESTHER SOLIS RODRIGUEZ (TECNICO)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Página 14/16

7 ANEXO III A GA COMERCIO INTERNACIONAL

Página 12

ANEXO III-A - GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL

CANDIDATOS QUE DESISTEN

APELL1 APELL2 NOMBRE

1 DÍAZ CÁRDENAS ADRIÁN

2 GONZÁLEZ GALOCHA CHANTAL

3 PÉREZ REDONDO MANUELA

4 PÉREZ ALANDI MARÍA DEL ROCIO

5 SIBAJAS BALLESTEROS LUIS ANTONIO



Código Seguro de Verificación IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Fecha 05/11/2021 13:52:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante EVA MARIA ZARZUELA GALIANO (TECNICO)

Firmante PEDRO ENRIQUE DIAZ BENITEZ (TECNICO)

Firmante DAVID JIMENEZ CAMINO ALVAREZ (JEFE DE SERVICIO)

Firmante MARIA ESTHER SOLIS RODRIGUEZ (TECNICO)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Página 15/16

8 ANEXO III B OA ELECTRICIDAD

Página 13

ANEXO III-B - OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE DE INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS EN EDIFICIOS

CANDIDATOS QUE DESISTEN

APELL1 APELL2 NOMBRE

1 ANILLO GARCIA AINHOA

2 CARRASCO CORDOBA ELIAS

3 DELGADO CORTES MANUEL

4 ENNASERY ZOUHAIR

5 ENRIQUEZ GONZÁLEZ

6 ESTEVEZ MEDINA PAOLA

7 KOCHKONIAN O TIMUR

8 MACIAS GALLEGO MARTIN

9 PÉREZ MESA ALEJANDRO

10 REDA KHAJAT MOHAMED

11 RIFI KENGUE MONSEF

12 RODRÍGUEZ SOTO FRANCISCO

13 SELVA ORTEGA PEDRO LUIS

14 SIBAJAS BALLESTEROS LUIS ANTONIO

15 VARGAS CRUZ

16 VILAR PRO DANIEL

17 ZARCO GUERRERO DAVID

FRANCISCO 
JAVIER

FRANCISCO 
JAVIER



Código Seguro de Verificación IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Fecha 05/11/2021 13:52:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante EVA MARIA ZARZUELA GALIANO (TECNICO)

Firmante PEDRO ENRIQUE DIAZ BENITEZ (TECNICO)

Firmante DAVID JIMENEZ CAMINO ALVAREZ (JEFE DE SERVICIO)

Firmante MARIA ESTHER SOLIS RODRIGUEZ (TECNICO)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7FYWDCEFENXTRKRVXEI3YXOU Página 16/16

9 ANEXO III C DOCENCIA FP

Página 14

ANEXO III-C - DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

CANDIDATOS QUE DESISTEN

APELL1 APELL2 NOMBRE

1 GONZÁLEZ GALOCHA CHANTAL

2 RAMOS LÓPEZ ESTHER


